Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

341

—
Verkehrstage: Mo-Fr Sa
Fahrt-Nummer: 341001 341003 341005 341007 341009 341011 341013 341013 341015 341017 341019 341021 341023 341025 341027 341029| 341001 341005 341009 341011 341015 341021
Verkehrsbeschrénkungen: LS AS S
Anmerkungen:
1 Polch Stadion ab| 535 6.35 7.35 8.35 9.3511.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35| 5.35 7.35 9.3511.3513.35 15.35
2 Polch Férderschule | | | | | | 11.5212.33 | | | | | | | | | | | | |
3 Polch Stadion \ \ \ | | | 11571238 | 14.02 | | | I I \ \ \ | I I I
4 Polch Markt 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3711.37 | | 1337 | 14.3715.3716.37 17.37 18.37 19.37| 5.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37
5 Polch St. Georgenstr. 539 6.39 7.39 8.39 9.3911.39 | [ 1339 | 14.3915.3916.39 17.39 18.39 19.39| 5.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39
6 Kaan RosenstraBe 542 6.42 7.42 8.42 9.4211.4212.01 12.42 13.42 14.06 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42| 542 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42
7 Ruber Dorfplatz 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 11.4712.06 12.47 13.47 14.11 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47| 5.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47
8 Lonnig Hinter der Ley 5.51 6.51 7.51 8.51 9.5111.51 12.10 12.51 13.51 14.15 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51| 5.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51
9 Lonnig OberdorfstraBe 5.52 6.52 7.52 8.52 9.5211.52 12.11 12.52 13.52 14.16 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52| 5.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52
10 Lonnig Auf der Klostermauer an| 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 11.56 12.15 12.56 13.56 14.20 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56| 5.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56

Fahrt-Nummer: 341025 341029 | 341009 341011 341015 341021 341025 341029
Verkehrsbeschrénkungen: Ball Saii So11 Soil
Anmerkungen:
1 Polch Stadion ab |17.3519.35| 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
2 Polch Forderschule | | | | | | | |
3 Polch Stadion | I | | | | | |
4 Polch Markt 17.37 19.37| 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
5 Polch St. Georgenstr. 17.39 19.39| 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
6 Kaan RosenstraBBe 17.42 19.42| 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
7 Ruber Dorfplatz 17.47 19.47| 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
8 Lonnig Hinter der Ley 17.51 19.51| 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
9 Lonnig OberdorfstraBe 17.52 19.52| 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
10 Lonnig Auf der Klostermauer an |17.56 19.56| 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
LS nur am letzten Schultag AS Schule, nicht am letzten Schultag S Mo- Fr Schule
Sal1 Samstag, nicht am 24.12. So11  SoFt, nicht am 24.12.
Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH 341
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing
@
Verkehrstage: Mo-Fr Sa
Fahrt-Nummer: 341002 341004 341006 341008 341010 341012 341014 341016 341018 341020 341022 341024 341026 341028 341030 341032[341002 341010 341014 341016 341020 341024
Verkehrsbeschrénkungen: S S S
_Anmerkungen:
1 Lonnig Auf der Klostermauer ab| 6.04 6.34 7.04 7.35 8.04 9.0410.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04| 6.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04
2 Lonnig OberdorfstraBe 6.05 6.35 7.05 7.36 8.05 9.0510.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05| 6.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05
3 Lonnig Fiinf Morgen | | | 737 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
4 Kerben Biirgerhaus | I | 742 | I I | | I | | | I I | I | | | I I
5 Lonnig Hinter der Ley 6.06 6.36 7.06 | 8.06 9.0610.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06| 6.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06
6 Riber Dorfplatz 6.10 6.40 7.10 | 8.10 9.1010.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10| 6.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10
7 Kaan Burgerhaus 6.14 6.44 7.14 | 8.14 9.1410.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14| 6.14 8.1410.14 12.14 14.14 16.14
8 Polch St. Georgenstr. 6.17 6.47 7.17 | 8.17 9.1710.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17| 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17
9 Polch Markt 6.20 | 720 | 8.20 9.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20( 6.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20
10 Polch Stadion 6.25 6.53 7.25 7.48 8.25 9.2510.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25| 6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25
11 Polch Grundschule 7.49
12 Polch Férderschule an 7.54
Verkehrstage: Sa
Fahrt-Nummer: 341028 341032[341014 341016 341020 341024 341028 341032
Verkehrsbeschrankungen: Ball Saii So11 Sof1
_Anmerkungen:
1 Lonnig Auf der Klostermauer ab |18.04 20.04(10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
2 Lonnig OberdorfstraBe 18.05 20.05(10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
3 Lonnig Finf Morgen | | | | | | | |
4 Kerben Birgerhaus | I | | | | I |
5 Lonnig Hinter der Ley 18.06 20.06(10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
6 Riber Dorfplatz 18.10 20.10{10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
7 Kaan Birgerhaus 18.14 20.14(10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
8 Polch St. Georgenstr. 18.17 20.17{10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
9 Polch Markt 18.20 20.20{10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
10 Polch Stadion 18.25 20.25(10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
11 Polch Grundschule
12 Polch Férderschule an
S Mo- Fr Schule Sal1 Samstag, nicht am 24.12. So11  SoFt, nicht am 24.12.



